



O B E C V E L K Á B U K O V Á

OKRES RAKOVNÍK ♦ PSČ 270 23 p.Křivoklát

IČO 244 571 ♦ ☎ 313 558 137 ♦

e-mail : obec@velkabukova.cz

<http://www.velkabukova.cz>

bankovní spojení : ČS Rakovník 540596319/0800

ČJ :

Vyřizuje : 1

Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ
Duškova 1041/20
150 00 Praha 5

Věc: poskytnutí informace podle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Na základě vašeho dopisu č.j 8811/2019 Vám sdělujeme následující:

Obec Velká Buková (IČ: 00244571) nebyla v období říjen 2014 až srpen 2019 oslovena nabídkou, ani nebyla nijak kontaktována subjekty :

- 1) Domistav CZ a.s. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27481107
- 2) DOMISTAV HK s.r.o. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČ:26007177

Časový úsek uvedený v odpovědi odpovídá výkonu funkce současného starosty obce. Vámi uvedený dotaz s označením času „v minulosti“ je nekonkrétní a období před jmenováním do funkce nemohu zodpovědně zhodnotit.

S pozdravem

Ve Velké Bukové: 29.8.2019

